关于调整部分理财产品开放日、资金兑付日的公告

尊敬的客户：

按照《国务院办公厅关于延长 2020 年春节假期的通知》，延长 2020 年春节假期至 2 月

2 日（农历正月初九，星期日），2 月 3 日（星期一）起正常上班。为切实保障客户权益，根

据理财产品说明书约定，中国建设银行股份有限公司上海市分行调整部分理财产品开放日、

资金兑付日，具体安排如下：

一、产品开放日顺延

原定于 2020 年 1 月 31 日开放的理财产品，产品开放日顺延，单个产品的开放日顺延安

排详见附表 1。顺延期间，预期收益率型产品按产品说明书约定计算收益，净值型产品按产

品说明书约定计算净值。

二、资金兑付日顺延

原定于 2020 年 1 月 31 日兑付资金（含到期兑付、赎回等资金）到账的产品，资金兑付

日顺延，单个产品的资金兑付日顺延安排详见附表 2。到账金额按产品说明书约定计算。

中国建设银行股份有限公司上海市分行将本着勤勉尽责的原则，持续为客户提供多元化、

专业化理财服务。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司上海市分行

2020 年 1 月 29 日